ESTADO ANALITICO DEL. ACTIVO
DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ORGANISWMO PARAMUNICIPAL: OOMAPAS DEL MUNICIPIO DE: PUERTO PENASCO SONORA
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Concepto Periodo Periodo
1 2 3 4(142:3) (@1)
ACTIVO 73,375,089.25]  71,137,834.36] 56,345,852.86]  88,167,070.75] -14,791,981.50

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o
Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a
Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Infraestructura 'y
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y
Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o
Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

11,108,555.89
1,488,615.21

9,392,697.68

227,243.00

62,266,533.36

52,954,258.93

9,312,274.43

56,067,155.70
47,011,323.38

9,055,832.32

0.00

15,070,678.66

15,032,373.00

38,305.66

56,345,852.86
44,097,639.97

12,243,212.89

5,000.00

0.00

0.00

0.00

10,829,858.73
4,402,298.62

6,205,317.11

222,243.00

0.00
0.00

77,337,212.02

0.00

0.00

67,986,631.93

9,350,580.09
0.00
0.00
0.00
0.00
SNiD0s

278,697.16
-2,913,683.41

3,187,380.57

5,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

-15,070,678.66

0.00

0.00

-15,032,373.00

-38,305.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son raz
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A
i 4 AYUNTAMIENTO LEREFITEBNAL

propiedad del emisor.
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DIRECTORA GENERAL
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